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ZDROJE HLUKU => HLUKOVÉ BARIÉRY FUNKČNÍ ROZDĚLENÍ OBJEKTŮ

PŘÍRODNÍ PRVKY HLAVNÍ PĚŠÍ TRASY
ADMINISTRATIVA

OBYTNÉ DOMY
VÝROBA

URBANISTICKÝ NÁVRH JE ZPRACOVÁN NA ÚZEMÍ STÁVAJÍCÍHO "PROVIZORNÍHO" AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ A JEHO OKOLÍ. ÚZEMÍ JE OHRANIČENO STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBOU "JABLONECKÝCH MRAKODRAPŮ" A ULICEMI LIPANSKÁ, 5.
KVĚTNA A MOSTECKÁ. REALIZACE JE PODMÍNĚNA PŘESUNUTÍM AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ DO ZÁPADNĚJŠÍ STRANY ÚDOLÍ, JAK JE NAZNAČENO VE VÝKRESECH. V NAŠEM ŘEŠENÉM ÚZEMÍ SE NACHÁZÍ OBJET SPOLEČNOSTI MALINA-Safety
s.r.o., KTERÝ SE V RÁMCI ŘEŠENÍ ÚZEMÍ ROZŠIŘUJE A DOSTAVUJE ADMINISTRATIVNÍMI PROSTORY. HLAVNÍ CÍL MÉHO NÁVRHU JE VYTVOŘIT KLIDNÉ OBYTNÉ PROSTŘEDÍ DOPROVÁZENÉ LUŽICKOU NISOU A ZELENÍ. NA KRAJÍCH ÚZEMÍ JSOU
UMÍSTĚNY ADMINISTRATIVNÍ A VÝROBNÍ BUDOVY, KVŮLI ZVÝŠENÉMU HLUKU DOPRAVY Z ULIC 5. KVĚTNA A MOSTECKÁ. STÁVAJÍCÍ TRŽIŠTĚ JE PŘESUNUTO NA NOVĚ VYTVOŘENOU "NÁPLAVKU" PODÉL LUŽICKÉ NISY V MÍSTĚ BYTOVÝCH
DOMŮ. V ÚROVNI NÁPLAVKY JE V BYTOVÝCH DOMECH PÁR KOMERČNÍCH PROSTORŮ PRO UMÍSTĚNÍ BISTER ČI BARŮ PRO DOPLNĚNÍ JÍDELNÍHO KONCEPTU U VODY.

HLAVNÍ HMOTY BYTOVÝCH DOMŮ ZRCADLÍ OBLOUK, KTERÝ TVOŘÍ
"JABLONECKÉ MRAKODRAPY" S DALŠÍMI DOMY

PŮVODNÍ TRASA ŘEKY SE ZMĚNILA, ABY VYTVÁŘELA OBLOUK
ODSAZENÝ OD HLAVNÍCH HMOT BD

ADMINISTRATIVNÍ A VÝROBNÍ OBJEKTY ZAMEZUJÍ PRONIKÁNÍ
NEJVĚTŠÍHO HLUKU DO OBYTNÉ ČÁSTI ÚZEMÍ

VÝŠKA OBJEKTŮ NENÍ DOMINANTNÍ A DOTVÁŘÍ TVAR ÚZEMÍ

URBANISTICKÝ KONCEPT ŘEŠENÍ ÚZEMÍ
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TABULKA MÍSTNOSTÍ:
ČÍSLO NÁZEV PLOCHA [m2] PODLAHA STĚNY
3.01 LOŽNICE 14,36 dřevěná podlaha bílá malba
3.02 PRACOVNA 4,46 dřevěná podlaha bílá malba
3.03 KOUPELNA 4,32 keramická dlažba keramický obklad
3.04 ŠATNA 4,87 dřevěná podlaha bílá malba
3.05 OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ 54,46 dřevěná podlaha bílá malba
3.06 KOUPELNA 3,20 keramická dlažba keramický obklad
3.07 KOMORA 2,54 keramická dlažba bílá malba
3.08 PŘEDSÍŇ 7,32 keramická dlažba bílá malba
3.09 ŠATNA 2,24 keramická dlažba bílá malba
3.10 ŠATNA 6,38 dřevěná podlaha bílá malba
3.11 POKOJ 12,01 dřevěná podlaha bílá malba
3.12 POKOJ 12,01 dřevěná podlaha bílá malba
3.13 BALKÓN 6,38 keramická dlažba
3.14 SCHOD. PROSTOR A CHODBA 25,07 keramická dlažba bílá malba
3.15 LOŽNICE 12,60 dřevěná podlaha bílá malba
3.16 POKOJ 12,53 dřevěná podlaha bílá malba
3.17 ŠATNA 3,85 dřevěná podlaha bílá malba
3.18 CHODBA 4,70 dřevěná podlaha bílá malba
3.19 KOUPELNA 3,67 keramická dlažba keramický obklad
3.20 PŘEDSÍŇ 9,85 keramická dlažba bílá malba
3.21 ZÁCHOD 1,37 keramická dlažba keramický obklad
3.22 KOMORA 1,84 keramická dlažba bílá malba
3.23 OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ 29,87 dřevěná podlaha bílá malba
3.24 BALKÓN 6,38 keramická dlažba
3.25 POKOJ 12,53 dřevěná podlaha bílá malba
3.26 LOŽNICE 12,60 dřevěná podlaha bílá malba
3.27 CHODBA 4,70 dřevěná podlaha bílá malba
3.28 ŠATNA 3,85 dřevěná podlaha bílá malba
3.29 KOUPELNA 3,67 keramická dlažba keramický obklad
3.30 KOMORA 1,84 keramická dlažba bílá malba
3.31 PŘEDSÍŇ 9,85 keramická dlažba bílá malba
3.32 ZÁCHOD 1,37 keramická dlažba keramický obklad
3.33 OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ 29,87 dřevěná podlaha bílá malba
3.34 BALKÓN 6,38 keramická dlažba
3.35 KOMORA 2,54 keramická dlažba bílá malba
3.36 KOUPELNA 3,20 keramická dlažba keramický obklad
3.37 PŘEDSÍŇ 7,32 keramická dlažba bílá malba
3.38 ŠATNA 6,38 dřevěná podlaha bílá malba
3.39 ŠATNA 2,24 keramická dlažba bílá malba
3.40 POKOJ 12,01 dřevěná podlaha bílá malba
3.41 POKOJ 12,01 dřevěná podlaha bílá malba
3.42 PRACOVNA 4,46 dřevěná podlaha bílá malba
3.43 KOUPELNA 4,32 keramická dlažba keramický obklad
3.44 LOŽNICE 14,36 dřevěná podlaha bílá malba
3.45 ŠATNA 4,87 dřevěná podlaha bílá malba
3.46 OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ 54,46 dřevěná podlaha bílá malba
3.47 BALKÓN 6,38 keramická dlažba
3.48 SCHOD. PROSTOR A CHODBA 25,07 keramická dlažba bílá malba

Název výkresu:

Zpracoval: Vedoucí DP:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:120

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

PŮDORYS 3.NP 2

05 / 2017

Předmět:
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Školní rok:
2016 - 2017
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LEGENDA MATERIÁLŮ:

KERAMICKÉ TVÁRNICE HELUZ AKU 30/33,3 P20

KERAMICKÁ PŘÍČKOVKA HELUZ AKU 11,5 P15

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER TF PROFI

ŽELEZOBETON

AKUSTICKÁ PŘEDSTĚNA WMZ H 1.1 TWIN + FEDERSCHIENE
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LEGENDA MATERIÁLŮ:

KERAMICKÉ TVÁRNICE HELUZ AKU 30/33,3 P20

KERAMICKÁ PŘÍČKOVKA HELUZ AKU 11,5 P15

TEPELNÁ IZOLACE

ŽELEZOBETON

XPS

SDK PŘÍČKA
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- atika nástavby
- stříška nad vstupem na střešní terasu
- nadpraží okna 5.NP

- vstup na terasu ze společenské místnosti
- zalomení stropní desky v místě změny
skladby

- přechod ze skladby střešní terasy na
zelenou střechu

- atika
- nadpraží okna s venkovními žaluziemi

- vstup na balkón z obytné místnosti
- konstrukční řešení balkónu
- kotvení zábradlí
- nadpraží LOP

- ukončení LOP
- zalomená stropní deska 1.PP - změna
skladby


[…]


parozábrana -
ŽB deska tl. 250 mm -

cementová stěrka + perlinka tl. 5 mm -

bezpečnostní přepad

obklad z liberecké žuly

kotevní deska

zábradlí s vodorovnými ocelovými lanky

madlo zábradlí
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H = 250 mm
H.H. = -0.100
D.H. = -0.350

H = 250 mm
H.H. = -0.400
D.H. = -0.650
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POZNÁMKY:

- VEŠKERÉ PRÁCE PROVÁDĚT PODLE PLATNÝCH
PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ A PŘEDPISŮ VÝROBCE
JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ

- VEŠKERÉ ZMĚNY KONZULTOVAT S GENERÁLNÍM
PROJEKTANTEM

- NEJSOU ZAKRESLENY ŽÁDNÉ ROZVODY
SPECIALISTŮ. ROZVODY JE NUTNÉ PROVÉST DLE
PROJEKTŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

- VE STROPNÍ KONSTRUKCI NEJSOU ZAKRESLENY
PROSTUPY MENŠÍ NEŽ 150 mm, KTERÉ BUDOU
PROVEDENY DODATEČNÝM VRTÁNÍM, PODLE
STAVAŘSKÝCH VÝKRESŮ

- DO VŠECH DODATEČNĚ PROVEDENÝCH
PROSTUPŮ BUDOU OSAZENY OCELOVÉ
CHRÁNIČKY

- PREFABRIKOVANÁ SCHODIŠŤOVÁ RAMENA
BUDOU OSAZENA NA NEOPRENOVÉ
PODLOŽKY

- POSTUP BETONÁŽE A OŠETŘENÍ ČERSTVÉHO
BETONU JE NUTNO SLADIT SE ZVYKLOSTMI A
PŘEDPISY DODAVATELE. TOTO JE VŽDY NUTNÉ
KONSULTOVAT SE STATIKEM.

S1 a S2 prefabrikované schodiště

Beton C25/30 XC2-Cl 0,2-Dmax 16-S3

52 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ

Název výkresu:

Zpracoval: Konzultant:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:120

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

VÝKRES TVARU 1.PP 6

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

Ing. JOSEF FLÁDR, Ph.D.

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

TZB ČÁST
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TZB ČÁST
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LEGENDA:
STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE

KANALIZACE

TOPENÍ

VZT

POZNÁMKY:

- rozvody vody a kanalizace vedené v předstěnách, drážce či pod
armaturama

- rozvody topení vedeny v podlaze

- rozvody VZT vedeny v SDK podhledech

Název výkresu:

Zpracoval: Konzultant:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:75

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

KONCEPCE TZB 7

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

Ing. ZUZANA VEVERKOVÁ Ph.D.

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

1.NP - KOMERČNÍ PROSTORY
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LEGENDA:
STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE

KANALIZACE

TOPENÍ

VZT

POZNÁMKY:

- rozvody vody a kanalizace vedené v předstěnách, drážce či pod
armaturama

- rozvody topení vedeny v podlaze

- rozvody VZT vedeny v SDK podhledech

Název výkresu:

Zpracoval: Konzultant:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:75

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

KONCEPCE TZB 8

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

Ing. ZUZANA VEVERKOVÁ Ph.D.

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

1.NP - BISTRO
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LEGENDA:
STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE

KANALIZACE

TOPENÍ

VZT

POZNÁMKY:

- rozvody vody a kanalizace vedené v předstěnách, drážce či pod
armaturama

- rozvody topení vedeny v podlaze

- rozvody VZT vedeny v SDK podhledech

- podlahové vytápění doplněno stacionárními otopnými tělesy a topnými
žebříky

Název výkresu:

Zpracoval: Konzultant:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:75

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

KONCEPCE TZB 9

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

Ing. ZUZANA VEVERKOVÁ Ph.D.

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

TYPICKÉ PODLAŽÍ
