I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Polyfunkční dům – Jablonec nad Nisou
Jméno autora: Martina Hrdličková
Typ práce: diplomová
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129
Vedoucí práce: Doc.Ing.arch. Václav Dvořák, CSc.
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury FSv – K129

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno
<i>Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.</i>
Předložená diplomová práce splnila podmínky zadání

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně
<i>Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte kreativitu studenta a jeho schopnost tvůrčím způsobem pracovat.</i>
Posluchačka pracovala na předložené diplomní práci průběžně a samostatně a na konzultace přicházela vždy připravená. Projevovala se dostatečně aktivně i kreativně.

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního a prostorového uspořádání B - velmi dobře
<i>Posuďte úroveň architektonického/urbanistického řešení, dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.</i>
Architektonické a urbanistické řešení je na dobré úrovni, vertikální členění fasády vytváří zcela unikátní výraz objektu.

Kvalita technického řešení A - výborně
<i>Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení.</i>
Technické řešení je velmi propracované

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně
<i>Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete se ke grafickému zpracování práce.</i>
Práce prezentuje návrh domu velmi srozumitelně a na dobré grafické úrovni.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.

Diplomová práce je zpracována velmi svědomitě.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **B - velmi dobře**.

Datum: 12.6.2017

Podpis: